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VALTAKIRJA 

 

Urakoitsija  

Valtuutettu  

Valtuutuksen 
voimaantulopäivämäärä 

 

Valtuutus voimassa 
enintään 

 
 

Hankkeet  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tällä valtakirjalla Elenia Verkko Oyj (Y-tunnus 3001882-6) (Elenia Verkko) valtuuttaa Urakoitsijan palveluksessa toimivan 
Valtuutetun tekemään alla kuvattuja toimenpiteitä siltä osin kuin yllä olevat (Hankkeet) näitä edellyttävät. 

Hankkeiden osalta Elenia Verkko valtuuttaa Valtuutetun yksin Elenia Verkon puolesta: 

1) Sopimaan ja allekirjoittamaan Elenia Verkon johtoaluetta koskevia maankäyttösopimuksia, kuitenkin rajoituksin, 
että a) maankäyttösopimus vastaa Elenia Verkon soveltamaa ja hyväksymää, normaaliehtoista 
maankäyttösopimuksen sopimuspohjaa, b) maankäyttösopimukseen sovelletaan vakiokorvauskäytäntöjä, ja c) 
yksittäisen maankäyttösopimuksen arvo, tai sen alla maksettava korvaus, ei ylitä 3.000 (kolme tuhatta) euroa; 
 

2) Edustamaan Elenia Verkkoa suhteessa viranomaisiin Elenia Verkon Urakoitsijalta tilaamien 
rakentamishankkeiden edellyttämien viranomaislupien hakemisessa, mukaan lukien lupahakemusten laatiminen 
ja allekirjoittaminen; ja 
 

3) Sopimaan ja allekirjoittamaan yhteiskäytössä̈ olevan Elenia Verkon pylvään ja muun verkon osan luovutuksesta 
toisen yhteiskäyttäjän omistukseen, kuitenkin rajoituksin, että a) pylvään ja muun verkon osan luovutussopimus 
vastaa Elenia Verkon soveltamaa ja hyväksymää̈, normaaliehtoista luovutussopimuksen sopimuspohjaa, ja b) 
yksittäisen luovutussopimuksen arvo, tai sen alla maksettava korvaus, ei ylitä̈ 3.000 (kolme tuhatta) euroa. 

 

Tämä valtakirja on voimassa niin kauan, kuin Valtuutettu on Urakoitsijan palveluksessa, mutta kuitenkin enintään yllä 
mainittuun päivämäärään asti. Valtakirja toimitetaan Valtuutetulle sähköisesti. 

Tämän valtakirjan siirto Valtuutetulta Urakoitsijan alihankkijalle edellyttää̈ Elenia Verkon erikseen antamaa 
siirtovaltakirjaa.  
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Oikeutettu edustamaan yhtiötä asemavaltuutusta koskevien säännösten nojalla. Oikeutettu edustamaan yhtiötä asemavaltuutusta koskevien säännösten nojalla.
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Signom -allekirjoituspalvelulla.
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